Messlanze mit integriertem Verstärker
DSRH x16/x20
Merkmale
Elektrische Daten DSRH U   DSRH I
•  Einfache Dehnungsmessung in tiefen
Bohrungen
•  Nur für zyklische Applikationen

20-1300
20-1400
Elektrische Anschlüsse Bestellbezeichnung
Spitzendurchmesser (Ø DS) - Länge (LM)
Reset-Funktion
Messlanze mit integriertem Verstärker
DSRH x16/x20
SpannungsausgangStromausgang
Pin-Nr. Signale
1 +Vs (18 - 35 VDC)
2 TestOUT
3 Reset (bipolar)
4 Reset (bipolar)
5 +IOUT (4 - 20 mA)
6 -IOUT
7 GND
Pin-Nr. Signale
1 +Vs (18 - 35 VDC)
2 TestOUT
3 Reset (bipolar)
4 Reset (bipolar)
5 +VOUT (±10 V)
6 -VOUT
7 GND
Beschaltung
Reset galvanisch getrennt
Reset nicht galvanisch getrennt
Steuerung
Steuerung
Ausgangssignal
V/IOUT Ausgangssignal
Reset Reset-Eingang (active high)
t1 Reset-Puls (> 1 ms)
t2 Reset-Haltezeit
  nach Reset-Puls (≈ 60 ms)
U   Spannungsausgang ±10 V
 ±1000 µε = ±10 V
I   Stromausgang 4 - 20 mA
 +1000 µε = 20 mA
www.baumer.com 4.7
4
L
50
DSRH x16/x20
68
LED
P1 P2
S1
grey